Quod sunt cūta ē uisibilū rex  
mat̄ia. et t̄uisibilū n̄a et utraq̄  
t̄formis s̄m̄ aliq̄d. enā formata s̄m̄  
aliq̄d. ~~~~~

**S**imul ḡo uisibilū rex mā  
et t̄uisibilū rex n̄a q̄d̄ta  
ē & ut̄q̄ t̄formis fuit s̄m̄ aliq̄d et  
formata s̄m̄ aliq̄d. Sicut̄ ēi r̄o  
p̄calūt mā q̄fusa & p̄mixta q̄ s̄m̄  
gr̄os chaos d̄a ē. t̄ illo ex̄cedio con  
ditōis s̄m̄aie & formā q̄fusiōis h̄uit  
et nō h̄uit formā d̄st̄ictōis & d̄st̄ictō  
nis donet̄ p̄p̄ea formāet̄ atq̄ d̄st̄ictū

reperet spes. Ita spiritualis et angelica  
 natura sua additione spiritum ite habuit  
 formata fuit et tunc illa quae per se  
 amorem et cognitionem ad creatorem suum accep-  
 titia erat forma non habuit sed erat informis.  
 sine illa. in augustinus multiplicat exponens  
primis uerba genesim per celum dicit intelligi  
informem nam spiritualis uita sicut in se  
potest existere non quia ad creatorem in quo  
formatur per fratrem corporalem matrem sine  
omni alitate quae apparet in materia formata.

Quomodo dicat lucifer per ysaya  
ascendat in celum et non erit in celo.

**H**ic queritur si in empirico celo fuit  
 angeli per spiritum facti sunt quod  
 ut legitur per ysaya dicit lucifer ascen-  
 dam in celum et exaltabo solium meum et  
 sedis altissimo. Sed in uocat celum  
 dei resplendentem tunc perficiam uolebat  
 et est tunc. Ascendat in celum id est ad  
 equalitatem dei.

Quales facti fuerunt angeli.  
quae attributa sunt eis in ipso momento  
additionis sue.

**A**ltre ostensum est ubi angeli  
 fuerunt mox ut facti sunt. Dicitur  
 sequens est inuestigandum quales fuerunt facti  
 in ipso momento additionis sue. Et  
 quae quod angelis uidentur esse attribu-  
 ta et in momento subiecte sue. scilicet eternitas similitudo  
 et indiuisibilitas et immutabilitas. et distinctio per-  
 sonalis et per rationem naturaliter insitam  
 intelligentia memoria et uoluntas sui  
 dilata. liber quod arbitrium. libera  
 inclinatio uoluntatis sui ad bonum  
 sui ad malum facultas. potestatem et per  
 liberum arbitrium sine uolentia et coacti-  
 one ad utrumlibet propria uoluntate  
 deflecti.

**Dispo**  
**in**

An omnes angeli sunt aequales  
in tunc per se eterna et sapientia et libertate arbitrii

**H**ic considerandum est utrum in sub-  
 spirituali et sapientia rationali et libertate  
 arbitrii quae omnibus merentur omnes aequales  
 fuerint ut sit per se considerandum de subiecta. scilicet  
 de forma. et de potentia. Persona quae  
 subiecta est. sapientia forma. arbitrium potentia. Et  
 ad subiectam pertinet in se sublimi-  
 tas. ad formam uero intelligentiam proprie-  
 tatis. et ad potentiam uoluntatis rationalis  
 abilitas. Ille igitur eternae rationales quae proprie-  
 erant et potius erant namque similes ac-  
 uita immortales differunt eternae tenuita-  
 tem et differunt sapientie proprietate atque  
 differunt arbitrii abilitate recte habuisse  
 intelliguntur sicut in rebus recipiuntur non  
 ulla dea est per se eterna ac forma et pon-  
 da. Quaedam enim alios meliorem ac dig-  
 nitatem eternam et formam habent et alia a-  
 liis leuiora atque agiliora sunt. Ad hunc  
 in modum respondendum est illas spirituales natura  
 quoniam suae proprietati et excellentiae.  
 in eterna et in forma et in facultate deas  
 accepisse in exordio suae additionis quibus  
 alii superiores alii inferiores dei sapientia  
 constituerent alios maiora alios minora  
 dona praestantis ut quae tunc per naturalia bonum  
 et alios excelleret. ipsi enim per se minora  
 gratiae eiusdem possent.

Secundum quid consideranda est dea  
liberi arbitrii.

**Q**ui enim natura magis subtilis et  
 sapientia amplius proprietates facti  
 sunt. In eadem maiori gratia minimeibus  
 potestati sunt et dignitate excellentiores  
 alios constituti. Qui uero natura minus sub-  
 tiles et sapientia minus proprietates conditi  
 sunt. minora gratiae dona habuerunt et  
 inferiores constituti sunt sapientia dei equo

moderamine cuncta cedimante.

**Q**uod uo minor tenuitas ne  
infirmitate. nec minor agnoscio sa  
pientie ignorantia ne infirmitas libtas  
necessitate induat.

**I**psa facultate arbitrii dea  
quod dicitur e fm diffente ne  
ultate. x diffente agnoscio x itelli  
gentie vni. Et sicut diffente uigoe  
et subtilitas ne infirmitate no addu  
at. minorq agnoscio sapie ignorantia  
no ingeit. sic libtas infirmitas nulla  
arbitrio nccitate uoluntate impome.

**Q**ue tota x equalia habuerit angli

**E**t sicut i pdictis angeli disse  
rebant. ita x qda gra x eqlla  
habebat q spms erat. q idissolubiles  
x imortales erant rde eat oibz x eqle  
In subtilitate uo eentie et itelligencia  
sapie et libtate uoluntate diffentes  
erant. Has distictiones itelligibiles  
uoluntate natura ille sola qphende  
posuit x ponderae q cuncta sent in  
ponde numes et mensura.

**Q**uoniam uo mali uisus ul' iustu cati  
sunt angeli x an aliq moea fuit int  
cacione et lapsu.

**Q**uod quos inuestigandie digni  
videt qd et a pluibz solet qri  
vtr boni ul' mali. uisus ul' iustu cati  
sunt angeli x an aliq moea fuit int  
cacione et lapsu ul' sine moea i ipso  
canonis excedio cenderunt.

**Q**uoniam quocunda dicitur an  
gelos i malicia catos et sine quini  
moea fuisse.

**P**otuerunt em quida anglos  
qui cenderunt catos ee malos  
et no libeo arbitrio i malicia dech  
nasse sed i malicia a deo factos ee

nec aliq fuisse moea int cacione et  
lapsu sed ab imao apostatasse. Alios  
uo catos fuisse plene blos q opinione  
sua inuenerit augustinus auctoritate sup  
genesim ita dicens. No frustra  
putai pt ab imao tyris dyabolu cenderit  
nec cu istis angelis pacatu aliquado  
uixisse et btm sed mox apostatasse an  
dno ait. Ille hominda eat ab imao  
x iultate no sentit ut itelligam q  
iultate no stetit ex quo catus e qui  
stnet si pte uoluit uoluisse. Idem  
eadem No frup inquit putandu  
e ab ipso imao tyris ul' aduonno  
sue dyaboli cenderit et nup iultate  
stetisse. Un quida t hanc malicia li  
beo arbitrio no ee fieri sed i har tyris  
a deo putat ee cati. fm illud h  
ioh hor e mgt imao figmentu de  
qd feat deo ut illudat ei ab anglo  
cia x ppha ait deato ipse que fecit  
ad illudendu ei taty pmo scis  
malitudo et dyala no uoluntate de  
fuit. His aliisq testimo uir  
q dicit angelos q cenderit fuisse  
catos malos x sine moea cecidisse.  
eos uo q pnterunt pfectos x blos  
fore catos astruit augustinus aucto  
tate q sup genesim ut x celu sig  
nifici spuale catu. q ab ex exo  
dio qo facta e x ptra x bta e semp.